
       
                                                                   
      

RAVOS, s.r.o.       Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
Františka Diepolta 1870 • Rakovník 269 01  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19602.   
Zákaznická linka: 840 111 116     IČ: 47546662 • DIČ: CZ47546662   
Email: info@ravos-sro.cz • www.ravos-sro.cz  Člen skupiny Veolia Česká Republika   

 
 

 
 

                                                                      Žádost 

o osazení vodoměru pro účely měření spotřebované vody, která není vypouštěna do kanalizace 

                                                           pro veřejnou potřebu 

 

Dodavatel:    RAVOS, s.r.o.  

Frant. Diepolta  1870, 269 01 Rakovník 

 

Odběratel:    Jméno / obchodní firma: 

                        Adresa: 

                        IČ:                                                                      DIČ: 

                        Telefon:                                                            e-mail: 

 

Podružný zálivkový vodoměr bude akceptován v souladu s § 19 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb.             

o vodovodech a kanalizacích v platném znění. 

Odpočet nevratně spotřebované vody bude prováděn na základě stavu podružného vodoměru 

osazeného na části domovního rozvodu, množství spotřebované vody nevypuštěné do kanalizace 

bude prokazatelně větší než 30m3  za rok. Odpočet spotřebované vody bude provozovatelem 

prováděn 1x ročně. Odběratel se zavazuje platit měsíčně zálohové faktury. Zálivkový vodoměr je    

v majetku odběratele. Zajištění nového, nebo úřední ověření stávajícího, 1x za 6 let je plně v 

kompetenci odběratele. 

Kontrola umístění, případně konzultace před vlastní montáží vodoměru bude provedena na 

základě výzvy majitele objektu – kontakt: vedoucí provozu Vodovod p. Bréda tel: 725 748 154 

Vodoměr je nutné zakoupit u naší společnosti, po instalaci musí být vodoměr našimi pracovníky 

zaplombován. Na množství vody naměřené podružným vodoměrem bez plomby RAVOS, s.r.o. nebo 

s poškozenou plombou, nebude brán při vyúčtování zřetel. 

 

V Rakovníku dne:____________ 

 

Dodavatel: ____________                                                                                   Odběratel:____________ 

                         

mailto:info@ravos-sro.cz

